

GOKALDAS EXPORTS LIMITED

Corporate Identification Number (CIN): L18101KA2004PLC033475
Regd. Office: No. 25, 2nd Cross, 3rd Main, Industrial Suburb, Yeshwantpur,
Bangalore-560022. Tel: +91 80 68951000 Fax: +91 80 68951001
E-mail: cs@gokaldasexports.com; Website: www.gokaldasexports.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given to the members of the Company, pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 and Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended ("Management and Administration Rules") read with General circular nos. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, and Circular No. 20/2021 dated December 08, 2021 and General Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and other applicable provisions of the Act, rules, circulars and notifications issued thereunder (including any statutory modifications, or reenactment thereof), from time to time, the Company is seeking approval from its members for the items listed out here under through Postal Ballot Notice dated October 27th, 2022, through electronic voting means only (remote e-voting):

Item No.	Particulars	Resolution Type
1	Regularization of Additional Director Mr. George Varughese (DIN: 0009702009) as Director of the Company.	Ordinary
2	Appointment of Mr. George Varughese (DIN: 0009702009) as Non-Executive Independent Director of the Company	Special
3	Regularization of Additional Director Mr. Shivanandan Ashok Dalvie (DIN: 09151791) as Director of the Company.	Ordinary
4	Appointment of Mr. Shivanandan Ashok Dalvie (DIN: 09151791) as Non-Executive Independent Director of the Company	Special
5	Regularization of Additional Director Ms. Rama Bijapurkar (DIN: 00001835) as Director of the Company.	Ordinary
6	Appointment of Ms. Rama Bijapurkar (DIN: 00001835) as Non-Executive Independent Director of the Company	Special
7	Regularization of Additional Director Mr. Sundararajan Poorana Seenivasan (DIN: 07302844) as Director of the Company.	Ordinary
8	Appointment of Mr. Sundararajan Poorana Seenivasan (DIN: 07302844) as Executive Director of the Company	Special
9	Change in designation of Mr. Sivaramakrishnan Ganapathi (DIN: 07954560) from Managing Director to Vice-Chairman and Managing Director.	Ordinary

In compliance with the MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice, by electronic means only, on Friday, November 11, 2022 to the members of the Company holding shares as on November 4, 2022 (Cut-off date) who have registered their e-mail addresses with the Depositories/ Depository Participant(s) and Share Transfer Agent of the Company viz., KFin Technologies Limited (KFin Tech). Voting rights shall be reckoned on the paid up value of equity shares registered in the name of the Members/ Beneficial Owners as on the Cut-off date. A person who is not a Member as on the Cut-off date to treat this notice for information purpose only.

In accordance with the aforesaid Circulars, hard copy of the Postal Ballot Notice along with the forms and pre-paid business reply envelope will not be sent to the Members. The communication of the assent or dissent of the Members would take place through remote e-voting systems only.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Nagendra D Rao, Company Secretary in Practice (Membership Number FCS 5553) as the scrutiner for conducting Postal Ballot process through remote e-voting mechanism only in a fair and transparent manner.

The Company has engaged the services of KFin Technologies Limited for the purposes of providing e-voting facility to all its Members. Notice of the Postal Ballot can be downloaded from the Company's website at www.gokaldasexports.com or from the website of KFin Tech at <https://evoting.kfintech.com/>. The Notice is also displayed on the website of the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com), where the shares of the Company are listed.

Members who have not registered their email addresses and the mobile numbers, are requested to temporarily register/ update the same with KFin Tech on its website: <https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/registration.aspx>.

It is clarified that for permanent registration of e-mail address, Members are requested to register their email addresses in respect of electronic holdings with their concerned depository participant and in respect of physical holdings with KFin Tech.

If a Member who has registered their e-mail address and not received Postal Ballot Notice, User ID and password for remote e-voting, such Member may write to einward.ris@kfintech.com from their registered email address to receive the same.

Details regarding the Postal Ballot/ E-voting:

Particulars	Details
1. Date of completion of dispatch of notice	: November 11, 2022
2. Cut-off date for eligibility for e-voting	: November 4, 2022
3. E-voting period	: Commences from Saturday, November 12, 2022, at 9.00 a.m. IST and ends on Sunday, December 11, 2022, at 5.00 p.m. IST
4. Link for members for temporary registration of email IDs	: https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/registration.aspx
5. Declaration of results of the e-voting	: The results of the e-voting by Postal Ballot will be announced on or before Tuesday, December 13, 2022 and shall also be posted on the Company's website www.gokaldasexports.com and on KFin's website https://evoting.kfintech.com/ besides being communicated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed. The Resolutions, if passed shall be deemed to have been passed on Sunday, December 11, 2022, in terms of the Secretarial Standards on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India.

For any queries/ grievances pertaining to E-voting Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the download section of <https://evoting.kfintech.com> (KFinTech Website) or contact Mr. Shivakumar at evoting@kfintech.com or call KFinTech's toll free No. 1-800-309-4001 or Mr. A. Sathyamurthy, Chief Financial Officer at cs@gokaldasexports.com.

for Gokaldas Exports Limited
Sd/-

Place : Bengaluru
Date : November 11, 2022

Prabhat Kumar Singh
Whole time Director

99 ಗೋಕಲ್‌ದಾಸ್ ಎಕ್ಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ದಾಖಲಾತಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ (ಸಿಐಡಿಎನ್): L18101KA2004PLC033475

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಸಂ 25, 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕೈಗಾರಿಕಾ ಉದ್ಯಾನ, ಬಹದೂರನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560022
 ಫೋನ್: +91 80 68951000 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 68951001 ಇಮೇಲ್: cs@gokaldasexports.com; ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.gokaldasexports.com

ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ನೋಟೀಸ್

ಈ ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ನೋಟೀಸು ನೀಡುವುದರೊಂದಿಗೆ, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013 ("ಕಾಯ್ದೆ") ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಷನ್ 110ರ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಚೀತೆಗೆ ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014ರ ನಿಯಮ 20 ಮತ್ತು ನಿಯಮ 22, ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳನ್ನು (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ ನಿಯಮಗಳು) ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ನ್ಯೂನತೆಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ("ಎಂ.ಎ"), ಸೆಡಿ ಯ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಅಧಿನಿಯಮ, ಅಂಡ್ ಡಿಸ್ಕ್ಯೂಷರ್ ಓಕ್ಯೂಪ್ಯಾಂಟ್) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು, 2015ರ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್) ನಿಯಂತ್ರಣ 44ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 14/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020, ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 17/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020, ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 22/2020 ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 15, 2020, ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 33/2020 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 28, 2020, ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 39/2020 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2020, ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 10/2021 ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 23, 2021 ಮತ್ತು ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 20/2021 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 08, 2021 ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 02/2022 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 5, 2022 ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಮತ್ತು ಕಾಯ್ದೆಯ ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗಿರುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳಡಿ ನಿಯಮಗಳು, ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಅಧಿಸೂಚನೆಗಳಂತೆ (ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಮಾರ್ಪಡೆಗಳು ಅಥವಾ ಅದರ ಮುಂದೂಡಿಸುವಿಕೆ ಸೇರಿದಂತೆ) ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಕಂಪನಿಯು ವಿಧ್ಯುಕ್ತವಾಗಿ ಮತದಾನ (ರಿಮೋಟ್ ಎ-ಮತದಾನ)ದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡುತ್ತಿದೆ. 2022ರ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಈ ಕೆಳಗೆ ಷರ್ಟ್‌ನಾಮ್‌ನಲ್ಲಿ ಒಬ್ಬನೇ ಮೇಲೆ ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಅನುಮೋದನೆ ಅಪೇಕ್ಷಿಸುತ್ತಿದೆ.

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರ	ನಿರ್ಣಯದ ಸ್ವರೂಪ
1	ಹೆಚ್ಚುವರಿ ನಿರ್ದೇಶಕರಾದ ಶ್ರೀ ಪಾರ್ವತಿ ವರುಗೇಶ್ ಅವರನ್ನು (ಡಿಐಎನ್: 0009702009) ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಕ್ರಮಬದ್ಧಗೊಳಿಸುವುದು.	ಸಾಮಾನ್ಯ
2	ಶ್ರೀ ಪಾರ್ವತಿ ವರುಗೇಶ್ ಅವರನ್ನು (ಡಿಐಎನ್: 0009702009) ಕಂಪನಿಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕೇತರ ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡುವುದು.	ವಿಶೇಷ
3	ಹೆಚ್ಚುವರಿ ನಿರ್ದೇಶಕರಾದ ಶ್ರೀ ಶಿವಾನಂದನ್ ಅಶೋಕ್ ದಾಲ್ ಅವರನ್ನು (ಡಿಐಎನ್: 09151791) ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಕ್ರಮಬದ್ಧಗೊಳಿಸುವುದು.	ಸಾಮಾನ್ಯ
4	ಶ್ರೀ ಶಿವಾನಂದನ್ ಅಶೋಕ್ ದಾಲ್ ಅವರನ್ನು (ಡಿಐಎನ್: 09151791) ಕಂಪನಿಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕೇತರ ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡುವುದು.	ವಿಶೇಷ
5	ಹೆಚ್ಚುವರಿ ನಿರ್ದೇಶಕರಾದ ರಮಾ ದೀಪಾಪತಿ ಅವರನ್ನು (ಡಿಐಎನ್: 00001835) ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಕ್ರಮಬದ್ಧಗೊಳಿಸುವುದು.	ಸಾಮಾನ್ಯ
6	ರಮಾ ದೀಪಾಪತಿ ಅವರನ್ನು (ಡಿಐಎನ್: 00001835) ಕಂಪನಿಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕೇತರ ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡುವುದು.	ವಿಶೇಷ
7	ಹೆಚ್ಚುವರಿ ನಿರ್ದೇಶಕರಾದ ಶ್ರೀ ಸುಂದರರಾಜ್ ಪೂರ್ಣ ಸೀನಿವಾಸನ್ ಅವರನ್ನು (ಡಿಐಎನ್: 07302844) ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಕ್ರಮಬದ್ಧಗೊಳಿಸುವುದು.	ಸಾಮಾನ್ಯ
8	ಶ್ರೀ ಸುಂದರರಾಜ್ ಪೂರ್ಣ ಸೀನಿವಾಸನ್ ಅವರನ್ನು (ಡಿಐಎನ್: 07302844) ಕಂಪನಿಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕೇತರ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ನೇಮಕ ಮಾಡುವುದು.	ವಿಶೇಷ
9	ಶ್ರೀ ಶಿವರಾಮಕೃಷ್ಣ ಗಣಪತಿ (ಡಿಐಎನ್: 07954560) ಅವರ ಹುದ್ದೆಯ ಪದನಾಮವನ್ನು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರಿಂದ ಉದ್ಧಾರಿಸಿ ಮತ್ತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡುವುದು.	ಸಾಮಾನ್ಯ

ಎಂ.ಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ನವೆಂಬರ್ 4, 2022ರಂತೆ (ಈ-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ) ಪೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಡಿಜಿಟಲೈಸ್ / ಡಿಜಿಟಲೈಸ್ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್(ಗಳು)ರವರೊಂದಿಗೆ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಪೇರು ವರ್ಗವಣಿ ಬಹಿಷ್ಕಾರ, ಅಂದರೆ ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (KFin ಟೆಕ್) ನೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವವರಿಗೆ ಕಂಪನಿಯ ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿಧ್ಯುಕ್ತವಾಗಿ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಡ್ಯಾಲಿಟ್ ನೋಟೀಸ್ ರವಾನೆಯನ್ನು ಶುಭ್ವಾರ, ನವೆಂಬರ್ 11, 2022ರಂದು ಕಂಪನಿಯು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಈ-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರು / ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾರ್ಲೀಂಕರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾದ ಈಕ್ವಿಟಿ ಪೇರುಗಳ ಪಾವತಿಯನ್ನು ಮೂಲಕ ಮೇಲೆ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಈ-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರಿದ್ದ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಈ ನೋಟೀಸನ್ನು ಮಾಹಿತಿ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸುತ್ತಿದ್ದು, ಮೇಲ್ಕಂಡ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ನೋಟೀಸು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನವೀಕರಿಸಲು ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣಾ-ಪಾವತಿಯನ್ನು ಉತ್ತರ ಲಕ್ಷೀಕರಿಸುವುದನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಸದಸ್ಯರ ಸಮಗ್ರ ಅಥವಾ ಅನುಮತಿ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ರಿಮೋಟ್ ಎ-ವೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಗಳ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ನಡೆಯುತ್ತದೆ.

ರಿಮೋಟ್ ಎ-ವೋಟಿಂಗ್ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ನಡೆಯುವ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಡ್ಯಾಲಿಟ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ನ್ಯಾಯಯುತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲು ಕಂಪನಿಯು ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು, ಕಂಪನಿಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷಿಸುತ್ತಿರುವ (ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ ಎಫ್‌ಎಸ್‌ಸಿ 5553) ಶ್ರೀ ನಾಗೇಂದ್ರ ಡಿ ರಾವ್ ಅವರನ್ನು ಪರಿಷ್ಕರಿಸಲಾಗಿದೆ ನೇಮಿಸಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ನೋಟೀಸನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.gokaldasexports.com ನಿಂದ ಅಥವಾ KFin Tech ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಿಂದ <https://evoting.kfintech.com/> ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಬಹುದು. ನೋಟೀಸನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಪೇರುಗಳನ್ನು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುವಲ್ಲಿ ನ್ಯೂನತೆ ಸ್ವಾಕೃತಿ ಮತ್ತು ಎಕ್ಸಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (www.nseindia.com) ಮತ್ತು ಡಿಎಸ್‌ಐ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (www.bseindia.com) ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಹ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳು ಮತ್ತು ಮೇಲ್ಕಂಡ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು, ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್‌ನೊಂದಿಗೆ ಅದರ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/registration.aspx> ನಲ್ಲಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲು/ನವೀಕರಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸದ ಅಂಚೆ ನೋಂದಣಿಗಾಗಿ, ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಡಿಜಿಟಲೈಸ್ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್‌ರವರೊಂದಿಗೆ ಹೊಂದಿರುವ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಪೋಲಿಂಗ್‌ಗಳು ಮತ್ತು ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್‌ನೊಂದಿಗೆ ಹೊಂದಿರುವ ಫೌಂಡೇಷನ್‌ಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸ್ಪಷ್ಟಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸುವ ಯಾವುದೇ ಸದಸ್ಯರು, ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ನೋಟೀಸ್, ರಿಮೋಟ್ ಎ-ಮತದಾನಕ್ಕಾಗಿ ಯೂನೈಟೆಡ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾರ್ವತಿ ವರುಗೇಶ್ ಸ್ಟ್ರೀಟ್‌ನಲ್ಲಿ, ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರು ಅದನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ತಮ್ಮ ನೋಂದಾಯಿತ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸದಿಂದ einward.ris@kfintech.com ಗೆ ಬರೆಯುವುದರ ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ/ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿವರಗಳು:

- | | |
|---|--|
| ವಿಷಯ | ವಿವರಗಳು |
| 1. ನೋಟೀಸ್ ರವಾನೆಯನ್ನು ಮಾಡಲಾಗುವ ದಿನಾಂಕ | : ನವೆಂಬರ್ 11, 2022 |
| 2. ಇ-ಮತದಾನದ ಅರ್ಹತೆಗೆ ಈ-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ | : ನವೆಂಬರ್ 4, 2022 |
| 3. ಇ-ಮತದಾನದ ಅವಧಿ | : ಶನಿವಾರ, ನವೆಂಬರ್ 12, 2022ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆ ಏನುಸಾಗಿನ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಧಾನವಾರ, ಡಿಸೆಂಬರ್ 11, 2022ರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆ ಏನುಸಾಗಿನ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. |
| 4. ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸದ ಡಿಜಿಟಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿವರಗಳು | : https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/registration.aspx |
| 5. ಇ-ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಘೋಷಣೆ | : ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಇ-ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಫಲಾನುಭವಿ, ಡಿಸೆಂಬರ್ 13, 2022ರಂದು ಅಥವಾ ಮೊದಲನೇ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.gokaldasexports.com ಮತ್ತು KFin ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ https://evoting.kfintech.com/ ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಚೀತೆಗೆ ಕಂಪನಿಯ ಪೇರುಗಳನ್ನು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾದ ಸ್ವಾಕೃತಿ ಎಫ್‌ಎಕ್ಸಿಸ್ಟಿಂಗ್‌ಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ನಿರ್ಣಯಗಳು ಧಾನವಾರ, ಡಿಸೆಂಬರ್ 11, 2022ರಂದು ಅಂತಿಮಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಇ-ಮತದಾನದ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ಷನ್‌ನ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ರವರೊಂದಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸದಸ್ಯರ ಮೇಲೆ ಸೆಕ್ಷನ್‌ನ ಸ್ಟ್ಯಾಂಡರ್ಡ್ (SS-2) ನ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. |

ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿಗೆ/ ಶಂಕೆಗಳಿಗೆ ಸೇರಿದಂತೆ <https://evoting.kfintech.com> (KFinTech ವೆಬ್‌ಸೈಟ್) ನ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಸಹಾಯ ಮತ್ತು ಪದೇ ಪದೇ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (FAQ ಗಳು) ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನದ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ವೀಕ್ಷಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಶ್ರೀ ಶಿವಾನಂದನ್ ರವರನ್ನು evoting@gokaldasexports.com ನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ KFinTech ನ ಟೋಲ್ ಫ್ರೀ ಸಂಖ್ಯೆ 1-800-309-4001 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ಮುಖ್ಯ ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿ ಶ್ರೀ ಎ. ಸತ್ಯಮೂರ್ತಿ ರವರನ್ನು cs@gokaldasexports.com ನ ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಗೋಕಲ್‌ದಾಸ್ ಎಕ್ಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
 ಸಹಿ /
 ಪ್ರಧಾನ ಅಧಿಕಾರಿ
 ಮೂಲಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
 ದಿನಾಂಕ : ನವೆಂಬರ್ 11, 2022